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

q u e  u n  a ñ o  m á s  u n e n  s u s  o b ra s  e n  la  

f e s t iv id a d  d e  lo s  S a n to s  N iñ o s .  La  in a u ­

g u ra c ió n  s e rá  e l ju e v e s  3  d e  a g o s to  a  la s  

2 0  h o ra s .

Del 3  a l 1 3  de ago sto  en  la C asa  de la  

E n trev is ta . C /  S an  Juan, 1 . Horario : de  

m a rte s  a dom ingo de 1 2  a 1 4  horas y d e  1 8  

d e 2 1  horas. Lunes 7  cerrado .

JUEVES DE CINE
‘ A Z U L  O S C U R O  C A S I N E G R O ’

P royecc ión  de  la  c in ta  e s p a ñ o la  Azul oscuro  
cas i negro. O p e ra  p rim a  d e  D a n ie l S ánchez 

A ré va lo  q u e  h a b la  d e  d e s e o s  o c u lto s  y  las  

d o s  ca ra s  d e l d e s t in o . Del a r te  de  la  renun ­

c ia  y  su  d ifíc il p ro ce so  d e  a p re n d iza je  se 

b a s a  “ e s ta  h is to r ia  d e  p e rs o n a je s  q u e  lu­

c h a n  c o n tra  e l d e s t in o , c o n tra  lo  q u e  se 

su p o n e  qu e  e s tá  e s c r ito  en  la s  e s tre lla s . 

P e rso n a je s  a tra p a d o s  a l o tro  la d o  d e l c r is ­

ta l,  e s e  f in o  c r is ta l a p e n a s  p e rc e p tib le , 

c a s i in v is ib le  p e ro  im p o s ib le  de  o b v ia r, q u e  

le s  se p a ra  de  s u s  s u e ñ o s , c o n tra  e l q u e  se  

g o lp e a n  c o n s ta n te m e n te  y  o lv id a n  a d ia r io  

co n  la  fa c il id a d  de  un p e c e c illo  de  agua 

d u lc e ” , e xp lica  e l d ire c to r.

Jueves 6  de ju lio  a  las  2 2 .3 0  h oras  en  la  

T erraza del T ea tro  Salón C e rv a n te s . C /  

C ervan tes , s /n .

•v o l v e r ; ___________________ ___________

Proyección  de  la  p e lícu la  Volver. La  ú lti­

m a  c in ta  d e l d ire c to r  P e d ro  A lm o d ó va r 

vu e lve  a re to m a r e l gé n e ro  d e  la  co m e d ia , 

al c ine  de  m u je re s , a la  m a te rn id a d , a  su  

t ie rra , La M a n ch a , y a c o n ta r  c o n  su s  

a c t r ic e s  f e t ic h e s  (C a rm e n  M a u r a ,  

P e n é lo p e  C ruz, L o la  D u e ñ a s  y  C h u s  

Lam preave ). Jueves 1 3  d e  ju lio  a las  

2 2 .3 0  horas en  la  T erra za  d el T e a tro  

Salón C ervan tes . /  C e rv a n te s , s /n .

• DEPORTES_ _ _ _ _ _
E S C U E L A  D E  F Ú T B O L  

D E L  C .D . A V A N C E ___________

La E scue la  de  F útbo l d e l C .D . A vance , de  

A lca lá  de  H e n a re s , ha a b ie rto  e l p lazo  de 

in s c r ip c ió n  de  ju g a d o re s  p a ra  la  p ró x im a  

te m p o ra d a  p a ra  n iñ o s  de  e n tre  4  y  1 5  

a ñ o s . H ay e q u ip o s  de  to d a s  la s  e d a d e s  

y  to d a s  la s  s o lic itu d e s  se rá n  a d m itid a s

Pasa a la pág. 10

M E R C A D O
PüWádad Comercial

9 1 6 7 8 7 4 8 1

FINANCIAL
L e  o f r e c e  1 s t  m e jo re s  s o lu c io n e s  I

AUTÓNOMOS * JÓVENES - CONTRATOS TEMPORALEt

*  AUTOCONSTRUCCIÓN - INM IGRANTES - VPO  

- CAM BIO  DE CASA -  OBTENCIÓN DE LIQUIDEZ  

* PRÉSTAMOS PERSONALES - LEASING - RENTING

LUÍA AHORA 
Di 130*14.00 k
91 2 8 5  11 51

Y Tardes
6 9 2  2 1 0 9  57 

21 09  61 1 3 0 %

ALCALA DE HENARES

SANEAMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A,

Agustín Sáncha

Á L 'v 'iiÁ

T e fe  « 1 8 6 9  6 9  6 6

d e  m  C u m  « 6 *S k  toM  de

m o l i n o s  15*91 «664811 
Faxí 916860090

C/ SAN JULIAN
80 m2, 2 dorm., 1 baño, c/a, 
calef. ind. bomba de calor, 
conductos, parquet, garaje 
doble, terraza de 20 m2. 

359.000 Euros 
59.700.000 Ptas.

P9 ESTACIÓN
100 m2, 3 dormitorios, 2 

baños, cocina amueblada, 
calef. central, parquet, 
totalmente reformado. 

375.001 Euros 
62.400.000 Ptas.

C/ MANUEL 
- MERINO

110 m2, 3 dorm., 2 baños, 
c/a, calef. ind., s/cerámicos, 

trastero, seminuevo. 
432.000 Euros 

71.900.000 Ptas.

a  ROSA CHACEL
220 m2, 6 dorm., 3 baños, 
dúplex, cocina amueblada, 

calef. ind., gres, garaje, 
trastero, piscina. 
507.615 Euros 

84.500.000 Ptas.

C/MUAS
70 m2, 1 dormitorio, 1 baño, 

cocina amueblada, 
calefacción individual, 

parquet, piscina. 
246.415 Euros 

41.000.000 Ptas.
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
Histórico, piso 70 m2 útiles, coci­
na amueblada, 2 dorm itorios, 
baño, aire acondicionado, perfec­
to estado. R ef.478. Indeser. 
■282.476,00 eur. Tel. 91-8829836 
Tel. 91 -8829837  E -M ail: 
indeser59@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES. Casco 
Histórico, dúplex 97 m2, 2 dorm i­
to r io s , 2 baños, 1 con 
hidromasaje, otro con ducha, ga- 
rajey piscina, seminuevo. Reí.440. 
Indeser. 412.000,00 eur. Tel. 91- 
8829836 Tel. 91-8829837 E- 
Mail: indeser59@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Campo 
del Angel, piso 71 m2 construi­
dos, 7 m2 trastero, 3 dormitorios, 
baño completo, salón paso, coci­
na amueblada, carpintería interior 
roble, carpintería exterior alumi­
nio, suelos de tarima. Ref.550/ 
1569. La Casa Ideal. 246.115,00 
eur. Tel. 91-8822393 E-Mail: 
lacasaideal@iaalta.es
•  ALCALA DE HENARES, Campo 
del Angel, piso 60 m2, 3 dormito­
rios, baño, reformado, salón in­
dependiente amueblado, cocina 
amueblada con -electrodomésti­
cos, calefacción central, sueos 
gres, ventanas aluminio, 4 veci­
nos, a 2 minutos Renfe. Ref.1813. 
IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES. Caba­
llería Española, piso 82 m2, 3 dor­
mitorios, baño, armarios empo­
trados, cocina amueblada con to­
dos los electrodomésticos, ven­
tanas a lum inio,'suelos tarima y 
gres, calefacción gas natural, re­
formado, amueblado. Ref.1811. 
IC. Tel. 91-8821364
•  A L C A L A  DE H E N A R E S ,  
Caballería Española, piso 70 m2, 
3 dorm itorios, 1 baño completo, 
cocina amueblada, salón indepen­
diente, terraza, ascensor, venta­
nas c lim a lit. Ref.375. GEPPCO 
ASESORES. 236.000,00 eur. Tel. 
91-8834757 Tel. 91-8829968 E- 
Mail: creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Caba­
llería Española, muy amplio, 3 
do rm ito rios , 2 baños, cocina 
amueblada, exterior, gas natural, 
excelente ubicación. Ref.2418. 
Don Piso Alcalá. 431.388,00 eur. 
Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Caba­
llería Española, 75 m2 construi­
dos, 2 dorm itorios, baño comple­
to, salón de paso, cocina inde­
pendiente amueblada, carpintería 
interior sapelly, exterior aluminio, 
suelo terrazo, ascensor, gas. 
Ref.550/1537. La Casa Ideal.
219.370.00 eur. Tel. 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, C/  San 
Julian, 80 m2,2 dormitorios, baño, 
cocina amueblada, calefacción 
individual bomba de calor con­
ductos, parquet, garaje doble, te­
rraza 20 m2. Cervantes.
359.000,00 eur. Tel. 91-8813200 
Tel. 91 -8883838  E -M a il: 
ricardoadan@nmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/ Rosa 
Chacel, piso 220 m2, 6 dormito­
rios, 3 .baños, dúplex, cocina 
amueblada, calefacción individual,

ress, garaje, trastero, piscina, 
ervantes. 507.615,00 eur. Tel. 

91-8813200 Tel. 91-8883838 E- 
M a i I - :
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Ri­
bera, piso 112 m2, 4 dormitorios, 
baño, aseo, cocina amueblada,, 
calefacción central, parquet, buen 
estado. Cervantes. 322.001,00 
eur. Tel. 91-8813200 Tel. 91- 
8883838 E -M a il:
ricardoadan@nmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE H EN AR ES, C/  
Mijas, piso 70 m2, 1 dormitorio, 
baño, cocina amueblada, calefac­
ción individual, parquet, piscina. 
Cervantes. 246.415,00 eur. Tel. 
91-8813200 Tel. 91-8883838 E- 
M a i l :  
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Ma­
nuel Merino, piso 110 m2, 3 dor­
m itorios, 2 baños, cocina amue­
blada, calefacción individual, sue­
los cerámicos, trastero, semi-nue- 
vo. Cervantes. 432.000,00 eur. 
Tel. 91-8813200 Tel. 91-8883838 
E - M a i l :  
ricardoadan@nmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, Don 
Juan I, buena ubicación, todo re­
formado, aire acondicionado con 
bomba de calor, 2 dormitorios, 
luminoso, terraza, opción garaje. 
R e f.1398. Don P iso  A lca lá . 
231.155,OOeur. T e l.91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Esta­
ción, piso de 84 m2, 4 dorm ito­
rios, salón de paso, 1 baño com­
pleto, cocina amueblada, 2 arma­
rios empotrados, calefacción tari- 
la nocturna, ventanas c lim a lit, 
suelos parquet y gres. Ret.367.

GEPPCO ASESORES. 247.000,00 
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
dorm itorio ppal), zonas comunes. 
Ref.7054. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, Ensan-

■% PUERTA MADRID  
G ESTIÓ N  DE IN M U E B LE S
V E N TA S  - A L Q U IL E R E S  - R E F O R M A S  - F IN A N C IA C IÓ N

Z .  C IU D A D E L A .
Á T IC O  de  

120  m 2 d e  te rra z a ,
2  d o rm ito r io s ,

2 b a ñ o s , 
s a ló n  d e  3 3  m2,

2  p la z a s  d e  g a ra je  y  
a s c e n s o r, 

b o n ita s  v is ta s .
R e f.:A T 4 5 1 .4 5 0 .7 0 0  €

Z . R E Y E S  C A T Ó L IC O S
P is o  d e  8 4  m 2, 3  d o rm ., 

3  a /e , s a ló n  d e  p a so  
c o n  b o m b a  d e  ca lo r, 

c /a ,  te n d e d e ro , 1 c u a rto  
d e  b a ñ o , s /g re s , p u e rta  

d e  ro b le , v e n t. a lu m , 
a lic a ta d a s , te rra z a  

a c r is ta la d a , c a le f. g /n . 
R e f.: 1108. 2 1 9 .3 0 0  €

Z O N A  E N S A N C H E
Piso 105 m2, nuevo,

2 dorm., 3  ale, salón indep. 
28 m2, cocina amueb., salón

indep. 28 m2, wc con 
mampara y  mueble, baño 

c/bañera, parquet, calef. g/n, 
portero aut., gje., trastero, 
zonas ajardinadas, piscina, 
R e f.: 1 0 3 2 . 3 1 2 .5 1 8  €

Z .  IV IA S A
APARTAMENTO de 60 m2, 1 dorm., 
3 a/e, salón de paso, c/americana 
amueblada, tendedero, 1 baño con 
hidromasaje y mampara, s/tarima, 
p/roble lacada blanca, vent. alum, 
climalit, balnco rejas, calef. gasoil, 

eléctrica, portero automático, zonas 
ajardinadas y piscina.,

Ref.: 1076.189.000 €

C /  L e a n d r o  F d e z .  M o r a t í n ,  1 .

T e lf .  91  8 8 3  5 8  6 4
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che, 87 m2, 2 dormitorios, garaje, 
piscina, jardines, muy buen pre­
cio. Ref.10172-01. G.D.A. Alcalá. 
Tel. 91 -8897713  E -M a il: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, 80 m 2,3  dorm itorios, amplia 
te rraza  25 m2, m e jo r ve rlo . 
Ref.10214-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
9 1 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, 3 dormitorios, 2 baños, coci­
na amueblada, garaje, piscina. 
R e f.18551. De la Torre.
308.000. 00 eur. Tel. 91-8832546 
E - M a i l :  
inmotorres@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, 3 dorm itorios con armarios 
empotrados, 2 terrazas (una de 
35 m2), amplia cocina equipada, 
2 baños, zonas comunes, traste­
ro, excelente. Ref.1354. Don Piso 
Alcalá. 422.388,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Ensan­
che, 104 m2, 2 dorm itorios, coci­
na amueblada, garaje, trastero. 
Ref.10520-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, El Val, 
piso 85 m2, 3 dorm itorios, salón 
de paso, cocina amueblada, 1 baño 
completo, 1 armario empotrado, 
te rraza  ce rrada , re fo rm ado . 
Ref.390. GEPPCO ASESORES.
238.390.00 eur. Tel. 91-8834757 
Tel. 91 -8829968  E -M a il: 
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, El Val. 
piso 65 m2 construidos, 3 dorm i­
torios, baño completo, salón co­
medor paso, cocina amueblada, 
suelos gress, carpintería interior 
sapelly, carpintería exterior alu­
m inio, calefacción bomba calor. 
Ref.550/1523. La Casa Ideal.
214.561.00 eur. Tel. 91-8822393 
E-Mail: lacasaldeal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, El Val, 
apartamento, 47 m2 construidos,
1 dorm itorio, baño completo, sa­
lón de paso, cocina independien­
te, ca rp in te ría  in te rio r roble, 
carpintería exterior climalit, sue­
los tarima y gress, calefacción. 
Ref.550/1605. La Casa Ideal.
189.000. 00 eur. Tel. 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, El Cho­
rrillo , 3 dormitorios, baño, cocina 
amueblada, calefacción gas natu­
ral, estado de origen conservado, 
muy lum inoso, buenas vistas, 
suelos gres, ventanas aluminio,

Sroximo a rente, zoans verdes. 
ef.v2203. Vallejo. 190.300,00 

eur. Tel. 902-131322 E-Mail: 
info@inmovallejo.com 
•  ALCALA DE HENARES, Gorrio­
nes, piso 100 m2, 3 dormitorios, 
trastero, Ref.10175-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES, Go­
rriones, modelo grande, 3 dor­
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
sin muebles. ¡Ocasión! 
•Viviendas a estrenar en 
Torres de la Alameda. Infór­
mese.
• C/ Bretón, 3 dorm., amue­
blado, zona Chorrillo. 780 
Euros.
• Plaza Navarra, 2 dorm., 
amueblado, garaje, lujo. 850 
euros.
• Habitaciones junto a plaza 
de Toros antigua. 280 Euros.
• C/  Damas, 3 dorm., amue­
blado, garaje. 900 Euros.
• Nardo (P2 Curas) 3 dorm., 
amueblado, idela estudian­
tes. 690 Euros.
»C/ Santiago, apto. 1 dorm. 
sin muebles, calef. y agua 
caliente central. 660 Euros.

670 882 296 •

9 49-277566  E -M ail:
joannamonika2002@yahoo.es
•  A ZU Q U EC A  DE H EN A R ES,
apartamento, 45 m2, seminuevo, 
urb. cerrada, con piscina, aire 
acondicionado. Ret.560. Nuevo 
Henares. 180.000,00 eur. Tel. 
949-348592
•  A ZU Q U EC A  DE H E N A R E S ,
apartamento 60 m2, 2 dorm ito­
rios, cocinaamericana, baño com­
pleto, con 8 años de antigüedad.

Travesía de Toledo, 7. Bajos 
192Q0 AZUQUECA DE HENARES' 

(Guadalajara)

* 9 0 2  363 140
a s e s o r e s  d e  s e r v ic io s  FINANCIEROS s. l  Fax: 949 26 41 59

y  A s e s o r e s  la h n r a l í x j  E-mfoLfinanzas@konsulsl.coni

í  C o n su lto r e s  T rib u ta r io s  web wwwkonsuls, ,o,„
/  M ed ia d o r e s  d e  S eg u ro s
✓  S e r v ic io s  J u ríd icos
✓  In v erso res
/  S e r v ic io s  in m o b ilia r io s:

Venta y alquiler de pisos, chalets, 
Parcelas, Locales, Naves.

m a srn l

Inform ación y Reservas:

Alcalá de Henares A v d a  G u a d a la ja r a , io T el. 91 887 10 98
Azuqueca de Henares Tnnidad T orn ero , 5 Tel. 949 26 32 42
Meto (caseta  d e obra) Cfra A lcalá-M eco, Tel. 678 45 56 40

w w w . t l p r o m o c l o n e s . c o m

R eí.382. Nuevo Henares.
192.000,00 eur. Tel. 949-348592
•  A ZU Q U EC A  OE H EN A R ES.
apartamento 1 dorm itorio, arma­
rio empotrado, baño, salón, coci­
na americana amueblada, terraza, 
56 m2. R e f.B I88. Telobusco 
Camarma. 183.000,00 eur. Tel. 
91-8865227 Tel. 91-8877239 E- 
Mail: into@telobuscosl-.com
•  A ZU Q U EC A  O E -H EN A R ES, 
aaprtamento 58 m2, 1 dormitorio,

baño, suelo parquet, puertas ro­
ble, ventanas aluminio climalit, 
garaje, a estrenar. Ret.3543. 
ALMAR GRUPO INMOBILIARIO.
202.000,00 eur. Tel. 91-8806060 
E-Mail: ALMARG@red.uci.es 
•  AZUQUECA DE HENARES, 75 
m2, salón individual, 2 dormito­
rios, armarlo empotrado, baño, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, calefacción gas natu­
ral, aire acondicionado, puertas

pino, ventanas q lim alit, suelos 
gress, patio  8 m2. Ret.1113. 
Konsul. 228.385,00eur. Tel. 949- 
277071 E -M ail:
tinanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES, 58 
m2, 3 dorm itorios, baño, para 
reformar. Ref.i-0010. Inmohenar.
150.000,00 eur. Tel. 637-565847
•  AZUQUECA DE HENARES. 55 
m2, suelos tarima, ventanas alu­
m inio, puerta calle blindada, 1

dormitorio. Ref.i-OOii. Inmohenar.
162.000,00 eur. Tel. 637-565847
•  AZUQUECA DE HENARES, 3
dormitorios, 80 m2, cocina amue­
blada, tarima, pino, tarifa noctur­
na, patio 6 m2, totalmente refor­
m ado. R e t.150. G ism ero 
Inmobiliria. 236.941.00 eur. Tel. 
949-101018  E -M a il: h t tp : / /  
www.¡nmobiliariagismero@hotmail.com
•  AZUQUECA DE HENARES, 2 
dormitorios, baño, aseo, salón,

©  d o n p i s o  L a  m a n e r a  +  r á p i d a ,  f á c i l  y  e f i c a z  d e  v e n d e r  s u  v i v i e n d a

GUADALAJARA

476 CABANILLAS ZONA CENTRO
Apartamento con sal. indep., coc. 
amueblada, baño comp., gje, Iraste- 
ro. EUR 182.900,00 (30.431 999) 
Tel.949.24.71.26
481 ZONA HOTEL PAX Piso con 3

donpiso Guadalajara Centro
PaMo Iglesias, 5 

Tel.949-24.71.26

275 TENDILLA Piso de 2 hab., sal 
cen mirador, coc., baño completo, 2 
balcones. ¡Muy Luminoso!. Nuevo 
EUR 145.440,00 (24 .199.180) 
Tel.949.24.71.26
443 HORCHE Casa de pueblo con 
6  hab. ext., 2 sal., coc. amuebl., baño 
compl.,. bodega, balcón. ¡Oportuni­
dad U nica! EUR 161.853,00 
(26.930.073) Tel.949.24.71.26 
468 ZONA MULTICINES Piso de 2 
hab. con arm.emp., sal., coc., baño. 
¡Tota lm ente R eform ada! EUR 
167 440,00 (27 .859.672)
Tel.949.24.71.26
341 ARANZUEQUE Chalet Adosado 
con palio de 3 hab. ext., sal. indep., 
coc. amuebl., bañocompl., aseo, tras­
te ro . ¡Muy económ ico! EUR 
180.440,00 (30 .022.690)
Tel.949.24.71.26

i hab., sal., coc., baño compl. ¡Mejor 
¡ Ver! EUR 184.733,00 (30.736.985) 

Tel.949.24.71.26
486 ZONA EROSKY Apartamento 
con sal., coc. americana y  baño com­
pleto. ¡Mejor Ver! EUR 185.150,00 
(30,806.368) Tel.949.24.71.26
487 ZONA HOTEL PAX Piso con 3 
hab., sal., coc. amuebl, baño compl., 
Iza. ¡Totalmente Reformado! EUR
185393,00 (30.929.993) Tel.94924.7126 
396 YUNQUERA Apartamento nuevo 
de 2 hab ex!, ale. sal. indep., coc., baño 
compl., gje y  trastero. EUR 185.893,00 
(30.929.993) Tel.94924.7126
467 MARCHAMALO Piso con 3 
h a b , sal., coc., baño compl. ¡Mejor 
Ver! EUR 197.914,00 (32.930.119) 
Tel.949.24.71.26
424 LA BELTRANEJA Chalet Indep. 
con 4 hab. ext., sal. 25  m2, coc., baño 
compl., Irastero, parcela de 480 m2. 
¡P recioso! EUR 203.923,00 
(33.929.932) Tel.949.24.71.26

479 HUMANES Chalet Adosado con 
4  hab. ext. con a m . emp. y  ala. sal. 
indep., coc. amueblada, baño compl., 
2  aseos con ducha, porche, palio, 
parcela. EUR 205.083,00 
(34.122.940) Tel.949.24.71.26 
372 MARCHAMALO Piso de 3  hab. 
ext., sal., coc., baño completo. ¡Próxi­
mo a  Centro Médico! EUR 209.934,00 
(34.930.079) Tel.949.24.71.26 
440 MARCHAMALO Piso de 2  hab. 
ext. con a m . emp., sal. indep., coc. 
amuebl., baño compl., aseo. Precio­
so! EUR 211.600,00 (35.207.278) 
Tel.949.24.71.26
488 LA BELTRANEJA Chale! 
Adosado con 3 hab. ext., 2 sal., coc. 
amuebl., 2 baños compl., parcela con 
barbacoa. EUR 219.760,00 
(36.564.987) Tel.949.24.71.26 
423 ZONA MANANTIALES Piso de 
2 hab. con am . emp., sal., coc., baño 
com p l., g je ., ¡P rec ioso ! EUR
225.745.00 (37 .560.808) 
Tel.949.24.71.26
484 MARCHAMALO Piso con 3 
hab., coc. amuebl., sal. con tza, 
baño com p l. ¡M e jor Ver! EUR
2 2 7 .4 7 0 .0 0  (37 .84 7 .823 ) 
Tel.949.24.71.26

315 LA BELTRANEJA Chalel Pa­
reado con 4 hab., despensa, baño, 
aseo, sal., coc., gje, parcela de 320 
m2 ¡P recioso! EUR 235.136,00
(39.123.339) Tel.949.24.71.26
316 LA BELTRANEJA Chalel Pa­
reado con 4 hab. ext., sal. de 27 m2, 
coc. amuebl., baño compl., aseo, 
despensa, parcela con piscina, bar­
bacoa. ¡Precioso! EUR 235.136,00
(39.123.339) Tel.949.24.71.26
429 ZONA HOTEL CAN-VIC Piso 
de 3  hab., sal., coc. amuebl., baño 
compl., ascensor. ¡Para entrar! EUR
235.273,00 (39.146.133)
Tel.949.24.71.26
324 FONTANAR ZONA SAN ISIDRO
Chalel Adosado 3 hab. e x t con ale 
sal., coc., 2 baños compl., aseo, par­
cela ¡Muy bonito! EUR 244.729,00 
(40.719.479) Tel.949.24.71.26 
407YEBES Chalel Adosado con 4 
hab. ext. con ale, sal. de 36 m2, coc. 
amuebl., 2 baños compl., aseo, par­
cela . ¡Nuevo! EUR 247.988,00 
(41.261.731) Tel.949.24.71.26 
397 YUNQUERA Piso nuevo 4 hab. 
ext. con ale, sal. coc., 2 baños compl, 
tza, gje y trastero. EUR 254.324,00 
(42.315.953) Tel.949.24.71.26

AZUQUECA DE 
HENARES CENTRO

donpiso Azuqueca de 
Henares Cenlro

Avda.de Toneteguna, 12 
Tel.9«9-26.21.10

811 AZUQUECA ZONA CENTRO
Estudio ex!., salón, coc.amuebl., 
baño com pl. EUR 133.840,00 
(22.269.102) Tel.949.26.21.10 
722 AZUQUECA ZONA ESTACION 
Piso 3  hab., salón, coc.amuebl., baño 
compl. EUR 170.439,99 (28.358.829) 
Tel.949.26.21.10
717 ALOVERA Apart. 1 hab.exta/e., 
salón-cocina, baño compl., trastero, 
garaje.Entrega abril 2007. EUR
179800,00 (299162C2) Tel.9t92621.10 
751 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Piso 3 hab.ext. ale safen,, coc.amuebl., 
bañocompl., trastero.Total. reforma­
do. EUR 179.882,99 (29.930.012) 
Tel.949.2621.10
817 AZUQUECA L  QUEBRADILLA
Apart. 1 habaxtafe salen con coc.,baño 
compl., ascensor. EUR 185.893,00 
(30.929.992) Tel.9492621.10

795 AZUQUECA ZONA ESTACION
Piso 3  hab., salón, cocina., baño 
compl., trraza, ¡ A  retomar! EUR
185.894.00 (30 .930.159) 
Tel.949.26.21.10
801 AZUQUECA ZONA BULEVAR
Apartamento 1 hab. ext., salón indep., 
coc.amuebl con tendedero, baño 
compl. EUR 191.600,00(31.879.557) 
Tel.949.26.21.10
698 PIOZ URB.MONTEJARAL Casa 
Independíenle, 2  hab.am.ext., salón, 
cocina, baño compl.Parcela 400m2. 
EUR 200.338,00 (33 .333.438) 
Tel.949.26.21.10
821 AZUQUECA ZONA LA PAZ Piso 
3 ahb.exl., salón, coc.amuebl.,baño 
compl. EUR 200.918,00 (33.429.942) 
Tel.949.26.21.10
676 AZUQUECA ZONA LA PAZ
Piso 3 ahb.exl., salón, coc.amuebl., 
baño compl., aseo, trastero. EUR 
202.763,99 (33 .737.090)
Tel.949.26.21.10
738 AZUQUECA ZONA CENTRO
Dúplex 2 habitaciones, exterior, sa­
lón, cocina amueblada, baño com­
pletó. aseo, garaje, piscina. EUR
209.933.00 (34 .929.912) 
Tel.949.26.21.10

549 AZUQUECA ZONA 
VALLEHERMOSO Piso 2  hab.ext., 
salón a.acond., coc.amuebl., baño 
compl., trastero.¡Mejor verlo! EUR
211.600.00 (35 .207.277) 
Tel.949.26.21.10
797 AZUQUECA ZONA VALLEJO
Piso 3 hab.ext., salón, coc.amuebl., 
baño com pl. EUR 216.175,99 
(35.968.659) Tel.949.26.21.10 
806 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Piso 3 hab.ext, safen indep.A/A, salón 
indep.. coc.amuebl., baño compl., 
aseo. EUR 216.175,99 (35.968.659) 
Tel.949.26.21.10
726 AZUQUECA ZONA CENTRO
D ú fta  3 ahb.ext., salón, coc.amuebl.. 
baño compl., aseo, trraza. EUR
222.180.00 (36 .967.641) 
Tel.949.26.21.10
782 AZUQUECA ZONA CENTRO
Piso 3 hab.am.emp., salón indep., 
coc.am uebl., baño com pl. EUR
235.134.00 (39 ,123.005) 
Tel.949.26.21.10
752 AZUQUECA ZONA CENTRO
Piso 3  hab.exl arm.emp., safen indep., 
coc.amuebl., baño compl., garaje. 
EUR 235.270,00 (39 .145.634) 
Tel 949.26.21.10

767 AZUQUECA ZONA CENTRO
Piso 4 hab.ext. arm.emp.. salón 
indep., coc.amuebl.con office, baño 
compl., aseo, trrza. EUR 235.270,00 
(39.145.634) Tel.949.26.21.10 
556 AZUQUECA ZONA GIRASOLES 
Piso 3 hab.ext., salón, coc.amuebl., 
baño,aseo,garajeZonas comunes con 
piscina. EUR 239.984,00 (39.929.978) 
Tel.949.2621.10
786 AZUQUECA ZONA CENTRO
Dúplex 3  hab. ext. A/A, salón AJA,, 
cocramuebl. con electro., baño compl., 
aseo. EUR 236.760,00 (39.393.549) 
Tel.949.26.21.10
704 AZUQUECA ZONA GIRASO­
LES Dúplex 3 hab. arm.emp., sa­
lón, coc.amuebl., baño compl.,aseo, 
2  plazas de garaje.Zonas comunes 
con p isc ina . EUR 241.224,00 
(40.136.296) Tel.949.26.21.10 
805 AZUQUECA ZONA CENTRO 
Piso 3  hab.ext., salón, coc.amuebl., 
baño com pl. EUR 243.340,00 
(40.488.369) Tel.949.26.21.10 
804 AZUQUECA ZONA BULEVAR 
Piso 2 hab. ext., salón, coc.amuebl., 
baño compl., trraza 50m2, 2 plazas 
de garaje. EUR 244.811,00 
(40.733.123) Tel.949.26.21.10
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Promotores: Crespomsa
Ei Olivar del Parador

• compro al contado 

• g a r a n t í a  1 0 0 . 0 0 0

• hipoteca cero

• 6.000 €  en el acto

• v e n ta  g a ra n t iz a d a

• operación reformas

• plan renove hogar 

• 100% a medida

+
f a c i l i d a d e s

G u a d a la ja r a  C e n t r o

P ab lo  Ig les ias, 5

949 24 71 26
Azuqueca de Henares Centro
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inmocom2005@hotmail.com

Ref. 1806. ALCALÁ DE 

HENARES. ENSANCHE.

I Ático dúplex 160 m. const 5 dorm, grandes, 8 ale forra­
dos, 3 baños c. amplios, cocina a., tendedero amplio, 
tza. 25 m. y otra 3 m.s. tarima roble, escalera de obra, i 
vent, dimalit, pza. garaje, trastero, zonas ajardinadas. 
OPORTUNIDAD. NO ENCONTRARÁ NADA IGUAL

Ref. 1800. ALCALÁ DE 

HENARES. CENTRO.

I Precioso piso en el centro, 80 m. con 100 m. de ¡ 
o, 2 dorm., 1 baño completo, 2 ale, salón 27 

m. con mirador, cocina amueb. V.H.C. y tendede­
ro, vent, dimalit, p. de haya, ext. blindada, s. tari- 

I ma v gres, calef. q/h. trastero. ALGO ÚNICO.

Ref. 1796. ALCALÁ DE 

HENARES. ESTACIÓN.

I Piso 80 m. 3 dormitorios, cocina amueblada 
con electrodomésticos, salón independiente, 
ventanas de aluminio, calefacción tarifa noctur­
na, suelos de gres, ascensor, OPORTUNIDAD. 
CHOLLO.

Ref. 1464. TORRES DE LA 

ALAMEDA

D ú p le x  7 0  m . 2  do rm ito rio s , 1 b año  
com p le to , puertas sapelly , sue los gres, 
p la za  d e  g a ra je  y  tras te ro , te n dede ro , 
zo n a s  co m u n e s . ID E A L  P A R E JA S .

Ref. 1789. ALCALÁ DE HENARES. 
CABALLERÍA ESPAÑOLA.

P iso  d e  6 0  m . 3  d o rm ito rios , 1 baño , 
co c in a  a m u e b la d a , sa lón , ca le facc ión  
g /n , su e lo s  d e  g re s , d o b le  v e n ta n a  de  
a lum in io . ID E A L  P A R A  P R IM E R A  V I­
V IE N D A .

Ref. 1816. ALCALÁ HENARES 

CABALLERÍA ESPAÑOLA

E xc. ub icac ión , p is o  7 0  m . p a ra  re fo r­
m ar, 3  do rm ito rio s , 1 b a ñ o , tza ., vent, 
h ie rro , p re in s ta la c ió n  de  ca le f. g /n , s. 
g res , su p e rtu m ino so . 2  ascenso res . 
E S T U P E N D O  P R E C IO .

Ref. 1784.

LOS HUEROS
Estupendo chalet 260 m. 4 d o r , 2  baños, aseo, 2 
salones, 1 con chimenea, s. m ármol y  parquet, 7  ale, 
cocina a., v. dim alit, calef. yin, jardín 60  jn .  y  otro 30 
m. Garaje 1 coche grande, buhardilla 60  m. termina­
da, urb. cerrada con salida directa desde jardín a  
zonas com unes con piscina. OPORTUNIDAD.

Ref. 1815. ALCALÁ  

HENARES. VAL.

Piso en Rsdal. Precioso 150 m. útiles, 4 dorm. 
grandes, 2 baños con doble seno, salón indp. 30 
m., cocina amueblada con office, tendedero, tza., 
ascensor, s. parquet, 5 afe, trastero 17 m. Garaje, 
urb. cerrada con piscinas. UNICO.

Ref. 1782. GUADALAJARA. 
CENTRO.

Pisazo en finca estupenda de 90 m. 3 dorm., 1 baño 
completo, codna a  c/electr., salón 22 m. tza., tende­
dero, calef. y agua central, s. tarima, vent, dimalit, p. 
blindada, 2 ascensores, garaje, trastero, jardines co­
munitarios. ALGO UNICO. VENGA A VERLO.

Ref.: 1680. PISO ALCALÁ. 

ENSANCHE.

95 m„ 3 dormitorios, 2 baños, 4 ale, s. tarima y I 
gres, v. aluminio, salón, dimalit, codna amue-1 
dada, a/a,.calefacdón g/n, garaje, urb. cerrada, 
pisdna y zonas ajardinadas. NUEVO A ESTRE-1 
NAR. Solamente 329.000 €

Ref. 1570. PISO A 

ESTRENAR EN EL ENSANCHE

Calidades lujo, 90 m. 2 dorm., 2 baños (1 en mármol), 
salón indp., codna amueb. con vitro, homo, camapana, 
pintura liso, s. tarima, p. roble, 3 armarios forrados, 
vent dimalit videoportero, trastero, garaje, urb. cenada 
con pisdna, sauna, gimnado. PRECIOSO.

Ref. 1651. ALCALÁ DE 

HENARES. REYES CATÓLICOS.

Piso 85 m. 3 dorm. 1 baño completo, codna amueb. 
con cocina, homo y campana, p. sapelly y ext. blinda­
da, vent, aluminio, s. gres, ala en salón y dorm. ppal, 
calef. g/n, tza acristalada Oportunidad. 195.000 Euros. 
Finandación 100%+gastos.

Ref. 1576. ALCALÁ DE 

HENARES. JUAN DE AUSTRIA.

Piso 95 m. 3 dorm., 1 baño, salón, cocina 
amueblada, ventanas de aluminio, terraza, 
tendedero cerrado, suelos de parquet, calef. 
por gas natural, ascensor. VENGA A VER­
LO SIN COMPROMISO. _ _ _ _ _

Ref. 1687. ALCALÁ DE 

HENARES. ENSANCHE.

| Chalet 250 m. 3  dorm., 3 baños, buhardilla 
| 50 m „ salón, cocina amueblada, jardín 40 
m., tendedero, ale, s. tarima, garaje 2  co- 

| ches, trastero, preinst. ala, pintura lisa. 
CO M O  NUEVO. PRECIOSO.

Ref. 1710. ALCALÁ DE 

HENARES. EL VAL.

Apartamento 50  m. 1 dorm., 1 baño, coci­
na indp., salón amplio, vent, d im alit, puer-1 
tas roble, tarim a y  gres, calef. de ca lor j 
azul, puerta blindada, todo exterior. A  ES- 

I TRENAR. PRECIOSO NEGOCIABLE.

F IN A N C IA C IÓ N  1 0 0 %  + G A S TO S  • C R E D IT O S  E S P E C IA LE S  E X T R A N J E R O S

cocina am ueblada con 
e ledctrodom ésticos, garaje y 
tgrastero. Ref.B196. Telobusco 
Camarma. 252.400,00 eur. Tel. 
91-8865227 Tel. 91-8877239 E- 
Mail: info@telobuscosl.com 
e  AZUQUECADE HENARES, 110 
m2, salón individual, 3 dormito­
rios, baño, cocina amueblada con 
electrodomésticos, calefacción 
colectiva, aire acondicionado, 
puertas sapelly, ventanas d im alit,

suelos tarima y gress, terraza. 
Ref.1068. Konsul. 252.425,00 
eur. Tel. 949-277071 E-Mail: 
finanzas@konsulsl.com ¿ 
BARAJAS. 83 mz, impecable 
amueblado Este de Barajas. Piso 
impecable amueblado, exterior 
muy luminoso y tranquilo. 83 m2. 
1 dorm itorio de matrimonio muy 
amplio y 1 habitación muy lumi­
nosas. 366.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS)

al: 7575 REF 40207544 E-Mail: 
samuelsusana@ya.com
•  CABANILLAS DEL CA M PO ,
zona centro, apartamento, salón 
independiente, cocina amuebla­
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
blindada, sapelly, terraza. Inver-

AZUQUECADEHENARES
APARTAMENTO DE 55  M 3 

UTILES. DE 1 DORM., 1 BAÑO, 

SALON IND.. COCINA 

AMUEBLADA, CALEF. G /N, 

MUY CÉNTRICO. REF. 6144.

183 .308  EUROS. 

INMOPOSADA HENARES 
9 4 9  2 7  7 5  6 6

siones Redero S.L. 222.375,00 
eur. Tel. 91-6973435
•  FU ENLAB RA DA. Jun to  
Metrosur, 86 m2, 3 dormitorios, 
cocina amueblada, baño comple­
to, calefacción central, gress, ven­
tanas aluminio, puerta blindada, 
trastero, 2 terrazas, piscina, tenis, 
aire acondicionado y empotrados. 
In ve rs io n e s  Redero S.L.
241.000,00 eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Las Torres, 70

<waiofl¡ssr
CONVERTAEL GASTO 

DE SU HIPOTECA 
BiUNATUmf 

9t.88T.9a.93

m2, 2 dorm itorios, cocina amue­
blada y reformada, baño comple­
to y relormado, calefacción ind i­
v idua l gas natura l, ascensor, 
gress, d im a lit, blindada, interior 
sapelly, 2 terrazas, para entrar. 
In ve rs io n e s  Redero S.L.
243.309.00 eur. Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA, Lotea II. 90 
m2, 3 dorm itorios, cocina amue­
blada, baño completo, calefacción 
in d iv id u a l, ascensor, g ress, 
d im alit, sapelly, terraza, totalmen­
te amueblado y reformado. Inver­
siones Redero S.L. 240.000,00 
eur. Tel. 91-6973435 
GETAFE centro, esquina General 
Palacios, piso amueblado, 70 m2, 
3 dorm itorios, un ropero empo­
trado y salón amplio de paso. 
Puertas de sapely, ventanas de 
alumnio, suelo de parquet y gres 
en cocina y baño. Reformado.
210.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 40207582 E -M a il: 
blankypilar@hotmail.com
•  GUADALAJARA, Zona Erosky, 
apartamento con salón, cocina 
americana y baño completo. Me­
jo r  ve rlo . Ref.486. Don Piso 
Guadalajara. 185.150,00 eur. Tel. 
949-247126
•  GUADALAJARA, piso de 110 
m2, 4 dormitorios, 2 baños, coci­
na amueblada con electrodomés­
ticos, ascensor. Ref.423. Indeser.
282.476.00 eur. Tel. 91-8829836 
•Tel. 91 -8829837  E -M a il: 
indeser59@hotmail.com
•  GUADALAJARA, zona Hotel 
Pax, piso 3 habitaciones, salón, 
cocina, baño completo. Mejor ver­
lo. Ref.481. Don Piso Guadalajara.
184.733.00 eur. Tel. 949-247126
•  GUADALAJARA, zona Hotel 
Pax, piso 3 habitaciones, salón, 
cocina amueblada, baño comple­
to, terraza, totalmente reforma­
do. Ref.487. Don Piso Guadalajara.
185.893.00 eur. Tel. 949-247126

•  G UA DALAJARA , zona 
Multicines, piso 2 habitaciones, 
con armarios empotrados, salón, 
cocina, baño, totalmente refor­
mado. R ef.468. Don P iso 
Guadalajara. 167.440,00 eur. Tel. 
949-247126
HORTALEZA -Canillas, piso exte­
rior 112 m2, 4 habitaciones, 2 
baños completos, salón come­
dor, cocina, terraza, calefacción 
individual, aire acondicionado, ga-

DISPONEMOS 
DE DINERO 

PRIVADO 
EN 24 HORAS

COMPRAMOS PISOS, 
PAGO AL CONTADO, 

NO IMPORTA RAI, 
ASNEF, SEPARACIONES, 

EMBARGOS, 
HERENCIAS, ETC.

CRÉDITOS
HIPOTECARIOS

INVERSIONES REDERO S.L.
C/ Mayor, 21. Entrada por C/ 
Carmen Calzado, 2. I a planta.

raje, piscina, zonas deportivas, 
bien comunicado, junto Metro, 
bus y C.C. Gran Via Hortaleza.
444.740,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 40207539
LEGANES, El Carrascal, piso 4 
dorm itorios, trastero, 2 baños 
completos, 2 terrazas, aire acon­
dicionado, armarios empotrados, 
algunas reformas, zonas comu­
nes, cerca de metro, bus y centro

O 949 99 90 26 
O) 647 47 82 27

H IPrimer Grupo

T e n ie n te  R u iz , 9. A lc a lá  d e  H e n a re s . F a x : 91 8 8 8  1 5  89

T e l .  91 887  16 21
www.prim ergrupo.com

ZONA PIOZ
C h a le t 83  m 2 y  6 0 0  m2 parce la , 

3  do rm ., salón, codna /a ,
1 baño/c, te rraza , tras te ro , 

g a ra je , p isc ina , á rbo les  
fru ta les . 203.477 eur.
Ref. E043-2006-119

ZONA CENTRO
P iso  61 m2, to ta lm en te  

re fo rm a d o , 3  d o rm ., 
sa lón , co c in a  a m ueb lada , 

1 b a ñ o  com p le to . 
219.374 eur.

Ref. E043-2006-308

ZONA NUEVA ALCALA
P iso  105  m 2 re fo rm ado , 3 

d o rm ., sa lón , b a ñ o  com p le to , 
co c in a  a m u e b la d a , ca le f. 

ind iv idua l, ascenso r.
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
miento. 1s quine, ju lio  600 eur, 2* 
900 eur, 1a de agosto y 2a 960 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje coito 
(SMS) al: 7575 REF 40207534 
o  BENIDORM, Playa de Levante, 
piso lujo, 2 dorm itorios, muebles 
y electrodomésticos nuevos, sa­
lón, baño, gran terraza acristala­
da, tenis, piscinas, jardín zona 
infantil, garaje, conserje 24 h, a 
300 m. playa. We speak english. 
Verano. Tel. 620-151904 Tel. 91- 
8803126
BENIDORM, apartamento de 2 
dorm itorios, totalmente equipa­
do, en urbanización con piscina. 
Por quincenas o meses. Zona 
Metcadona. A partir de 20 h. al 1p 
tel. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rto  (SM S) a l: 7575 REF 
40208443
BENIDORM, apartamento, 5 pla­
zas, 1* línea playa de Poniente, 1 
habitación, comedor, cocina, baño 
y terraza acristalada con precio­
sas vistas al mar, aparcamiento 
privado, piscina y pista de tenis 
2* quincena ju lio , 810 euros y 1* 
agosto, 870 euros.Noches Tel. 
807-517983  ó mensaje co rto  
(SMS) al: 7575 REF 40207605 
O  BUEU (CASCO URBANO). Pon­
tevedra, Rías Bajas, piso total­
mente equipado, terraza con vis­
tas al mar, 3 habitaciones, salón, 
baño, cocina. Meses verano. Tel. 
637-558643 Tel 986-320971 
CABO Roig, chalet adosado, 2 dor­
m itorios, 2 baños, TV, para 6 per­
sonas, salón comedor, cocina, 
piscina comunitaria, fácil aparca­
miento. Ju lio , agosto y septiem­
bre. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
40207580
O  CALP/CALPE, alquilo aparta­
mento por semana, quincena o 
mes. Vistar mar, pegado a la pla­
ya, te n is , c lub  so c ia l, 
piscina ...todo el año. Tel. 607- 
333672
CALPE, Alicante, a 50 m playa, 4 
o 5 personas, 1 dorm itorio, salón 
-comedor con sofá cama, cocina 
independiente, terraza con vistas 
mar. equipado. 1J quincena julio, 
570 euros. 2* quincena ju lio , 750 
euros, 1* y 2‘ agosto, 810 euros. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 40208461 
CALPE, a  50 m playa. 1 dormito­
rio, piscina, lavavajillas, lavadora, 
4/5 personas. Todo el año excep­
to agosto. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
40208429
CALPE, playa del Arenal piso 2 
dormitorios, salón, cocina inde­
p end ien te , am p lia  terraza 
acristalada. edificio Apolo VI, ca­
mas para 7 personas, cerca del 
centro del pueblo y de la zona 
comercial. Totalnjente equipado. 
Quincena. 800,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 40207606 E-Mail: 
rafa_ceba@hotmail.com 
CAMPELLO, Alicante, bungalow 
1* línea playa, 3 habitaciones, pis­
cina, solarium, 2 baños comple­
tos. Capacidad 8 personas. 1* ju ­
lio  900 eur, 2‘  1.100 eur, agosto 
11 1.400 eur, 2* 1 300eur, s e p t l ' 
800 eur, 2‘ 600 eur Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 40208446 
CAMPELLO, Alicante, urbaniza-
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Ref. 550/1563. ZONA JUAN DE AUSTRIA. Piso 100 
m. const. 8 m. tza. 3 dorm., 1 baño completo, salón 
indp., cocina amueblada, carp. int. sapelly, caip. ext. 
aluminio/climalit, s. porcelana, de, ala, tendedero, as­
censor, vestidor. Totalmente ref. 296.600 Euros.

Ref. 550/1577. ENSANCHE. Piso 105 m2 const, 

2  dorm., 1 b/c, salón ind., c/a, carp. int. sapelly, 
carp. ext. alum., suelo de parquet, calef. gas 
natural, ascensor, tendedero, trastero, jardín, 

piscina. "Seminuevo". 312.516 Euros.

Ref. 550/1603. ESTACIÓN. Piso 70 m2, 3 dorm., 
1 b/c, salón de paso, c/a, carpintería int. roble, 
carp, exterior alum., s/tarima, calefacción gas 
natural, tendedero. 'Totalm ente reformado” . 

210.000 Euros.
V ,  M .........■ ■ ■ — <

Ref. 550/1610. AZUQUECA DE HENARES.
Dúplex. 87 m. const. 2 dorm., 1 baño comple­
to, 1 aseo, salón indp., cocina amueblada, carp, 
int. pino, carp. ext. aluminio, suelo gres, calef. 
individual, terraza. A  estrenar. 222.212 Euros.
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Cádiz, casa 2 plantas, amuebla­
das, aire acondicionado, excelen­
te calidades. Semanas, quincenas 
o meses. Rosario. Tel. 677- 
218787
O  CHICLANA DE LA FRONTERA,
a 1 Km. Playa la Barrosa, chalet 
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